- 1 -

苏医协学〔2019〕92号

2019中日胃肠肿瘤膜解剖学高峰论坛

暨江苏省医师协会微无创专业委员会胃肠

学组年会暨第二届江苏省基层特色医疗普

外孵化中心培训班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2019中日胃肠肿瘤膜解剖学

高峰论坛暨江苏省医师协会微无创专业委员会胃肠学组年会

暨第二届江苏省基层特色医疗普外孵化中心培训班的通知”

将于2019年11月15～16日在南京举办。本次大会以“实用膜

解剖学”为主题,旨在为同行们提供一个相互交流、共同进

步的平台。会议除进行学术交流外，还将邀请省内外及日本

著名专家作专题学术讲座及手术直播演示，会议定会为大家

献上一场精美的丰富的学术盛宴，欢迎广大从事胃肠外科及

相关专业的医师积极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.学科发展和人文建设；2.胃肠道肿瘤

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

膜解剖领域理论研究与手术实践；3.手术直播；4.胃肠肿瘤

手术实用膜解剖的进展；5.基层医院人员微创技术培训；6.

其它。

二、参会对象：胃肠外科及相关专业的医师。

三、会议时间：2019年11月15日上午报到，15日下午、

16日全天会议，16日晚撤离。

四、会议地点：南京世茂滨江希尔顿酒店（南京市鼓楼

区淮滨路1号）。

五、会议须知：本次会议免注册费，安排15日晚住宿

（16日晚如需住宿，费用自理。需要住宿人员请于10月30日

前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定，以免会议当天

房间紧缺，无法办理入住）。来回交通费用自理，回单位按

规定报销。

六、注册报名步骤：（一）关注江苏省医师协会微信

公众号；（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名→会

议名称，进行报名。请扫描以下二维码：

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179，邮箱：

- 3 -

421321492@qq.com；

南京医科大学第二附属医院：沈健,电话：025-58509832，

邮箱：75971968@qq.com。

江苏省医师协会

2019年10月9日

mailto:421321492@qq.com；